L u -
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Lucensis Civitatis ab exterior! porta Castelli ejusdem urbís, 
interius, qui vulgo Bezerrile dicitur, ínter menia ejusdem 
oppidi, & domum cujusdam Petri Didaci, & Canonici per 
viam qua itur ad principalcm portara Ecclesiae Beatas Mariae 
ante Ecclesiam Sandi Joannis Baptistas, deinde secus pinacu-
lum templi c-d trivum compiti Sancti Romani, atque per 
médium callis, inter domum Vermudi Didaci} & circumad' 
jacentem aliara domum cujusdan Canonici Eronis ad domum 
Vimarse Gundemariz: Finitur terminus iste ad Orientalem 
plagara una cura porta Toletana in Turre Froilani. Nihil de 
cetero infra statutos tenninos, Palatii Episcopi Sajo requirat: 
Nequáquam aliquem executione ibidem constringat. Nulli 
calumniara alicujus rei inferat, exceptis quibusdam Quoqui-
nariorura persouis quas nostro Palatio raimstrant. Reliqua 
vero deinceps vestri Vicarii judicio proculdubio terminen-
tur. Sed etiara siqua oblationis a fidelibus tara habitantiura, 
quam devote convenientium per totius Urbis Ecclesiarum, 
altaria Dei amore ofFerre comingit, integrura vobis pertineat, 
excepta tertia parte nuraraorura oblationis altaris Beatas Mari^, 
quam Capellanus noster haótenus noscitur obtinuisse. Reli-
qua vero, quâ  pro mortuis dantur eleemosinarum, per m é 
dium inter Nos, & Vos dividantur, exceptis Rusticorura 
eleeraosinis, quorum Ludtuosas vox nostri Palatii accepit, 
quarum eleemosinarum mea pars nihil accipiat. De Frigibus 
vero,quascuraque in mea Senara mei Agrícolas laboraverint 
per girum Civitatis, & infra, etiara de Pomis, decimas vo-
bis daré me prcmitto. 

Décima; vero omniura habitantiura infra Urbem , & ex
tra, ex integro ad vos pertineant. De ómnibus vero Portatiís 
teitiara partera vobis fideliter concederé modís ómnibus prae-
cipio , quam partera haítemis habere ex integro non po-
tuistis. 

Quín etiam vobis ex integro totum archidiaconatum 
Archidíaconí Doraini Pelagii concedo; Qtntenus ea quas
curaque raihi ministran soliti estis, vobis nihilominus submi-
nistret, id est de Nalare, & de Parrego, & Gaudíosi ac Bra
vos, & terram de A^uilari, quascuraque ad episcopalem ca-

the-
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thedrain pertinent, exceptis prandiis, quaMnihi rcserventur, 
cum terram ipsam visitavero annuatim Pontifícali more; Ce-
tera v¿ro Pontificalia jura, & h^reditates, & possessiones vo-
bis consigno cum tertiis Parrochiarum omnium illarum par-
tium , quas vobis Príedecassores meí jam dudum dedere.